Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Tonberghalle Mittagstisch
30.07.- 03.08.2024 11.30 - 15 Uhr

Pasta alla Norma
mit Aubergine, Basilikum, Tomatensauce und Ricotta Salata

Cotoletta di agnello
Lammkotelett gegrillt mit Krauterbutter, dazu Blumenkohl und Kartoffelgratin

Pizza Estiva
mit Tomaten, Mozzarella und frischem Gemlise

Orecchiette Salsiccia e Rucola
in Tomatensauce

Straccetti di pollo

12,90

14,90

12,50

12,90

13,50

Hahnchengeschnetzeltes in Champignon-Rahmsauce, dazu frisches, gemischtes Gemiise

Pizza Wiirstel
mit Tomaten, Mozzarella, Wurstel

Peperoni ripieni
gefillte Paprika mit Reis und Gemiise

Bistecca al Gorgonzola
Arg. Rumpsteak gegrillt mit Gorgonzola, dazu Bratkartoffeln

Pizza Scampi
mit Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Cherrytomaten und Knoblauch

Pasta Zucchini
mit Zucchini, Speck und Parmesankéase

Lupo di mare al forno

12,50

12,90

16,90

14,50

12,90

14,90

Seewolf aus dem Ofen mit Porree, Cherrytomaten und Mandeln, dazu KartoffelgratinJe nach Marktlag

Pizza Salsiccia
mit Tomaten, Mozzarella, Salsiccia und Aubergine

Risotto frutti di mare
mit[nbsp] Meeresfrichten

Piatto del giorno
Empfehlung des Kiichenchefs, dazu kleiner Salat

Pizza del giorno
Fantasia del Pizzaiolo

Dessert Tiramisu, Panna Cotta und vieles mehr

12,90

14,90

siehe Tagesangel

siehe Tagesangel



