Tonberghalle Mittagstisch 30.07.- 03.08.2024 11.30 - 15 Uhr

Dienstag	Pasta alla Norma mit Aubergine, Basilikum, Tomatensauce und Ricotta Salata	12,90
	Cotoletta di agnello Lammkotelett gegrillt mit Kräuterbutter, dazu Blumenkohl und Kartoffelgratin	14,90
	Pizza Estiva mit Tomaten, Mozzarella und frischem Gemüse	12,50
Mittwoch	Orecchiette Salsiccia e Rucola in Tomatensauce	12,90
	Straccetti di pollo Hähnchengeschnetzeltes in Champignon-Rahmsauce, dazu frisches, gemischte	13,50 es Gemüse
	Pizza Würstel mit Tomaten, Mozzarella, Würstel	12,50
Donnerstag	Peperoni ripieni gefüllte Paprika mit Reis und Gemüse	12,90
	Bistecca al Gorgonzola Arg. Rumpsteak gegrillt mit Gorgonzola, dazu Bratkartoffeln	16,90
	Pizza Scampi mit Tomaten, Mozzarella, Garnelen, Cherrytomaten und Knoblauch	14,50
Freitag	Pasta Zucchini mit Zucchini, Speck und Parmesankäse	12,90
	Lupo di mare al forno Seewolf aus dem Ofen mit Porree, Cherrytomaten und Mandeln, dazu Kartoffelg	14,90 gratinJe nach Marktlag
	Pizza Salsiccia mit Tomaten, Mozzarella, Salsiccia und Aubergine	12,90
Samstag	Risotto frutti di mare mit[nbsp] Meeresfrüchten	14,90
	Piatto del giorno Empfehlung des Küchenchefs, dazu kleiner Salat	siehe Tagesangel
	Pizza del giorno	siehe Tagesangel

Dessert Tiramisu, Panna Cotta und vieles mehr

Fantasia del Pizzaiolo